
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

                                                   
DETERMINAZIONE

SETTORE VI
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. Saverio Francesco Barone

Registro  Generale n. 1437  del 31/12/2018

Registro  Settore  n. 96 del  28/12/2018

OGGETTO: Aggiudicazione gara per acquisto cancelleria, carta , consumabili da 
stampa.

(  ) LIQUIDAZIONE                                    ( X ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.   
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
-

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati::  Allegati:  n. 1

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                                                                  
                                                                                                                 IL 

RESPONSABILE DEL SETTORE
            dott. Francesco Saverio Barone



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso che: 
 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 17.04.2018, è stato approvato il bilancio

di previsione finanziario 2018/2020;
 con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  78 del  15/06/2018  è  stato  approvato  il  Piano

Esecutivo di gestione (PEG) anni 2018-2020;
 con determinazione di questo Settore n. 91 del 11.12.2018 veniva indetta gara ai sensi del

D.Lgvo n. 50/2016 tramite il Mercato Elettronico (MEPA) per la fornitura di cancelleria, carta,
consumabili da stampa, da espletarsi con il criterio del prezzo più basso su un importo a
base d’asta di € € 18.524,59  oltre IVA al 22%;

 si è proceduto alla formulazione della RDO n. 2188064;
 la ditta CI.MA.  srl di Casalnuovo di Napoli, C.F. 06038961212, è risultata aggiudicataria dell’

appalto, per l’importo di € 17.786,10, oltre IVA al 22%;

Visti: 
 il D.Lgs. n. 267/2000;
 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
 lo statuto comunale;
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
 il regolamento comunale di contabilità;
 

DETERMINA

 di aggiudicare, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016, la gara per la fornitura di cartucce
toner per le stampanti e di materiale di cancelleria alla ditta CI.MA.  srl - C. F. 06038961212
con sede legale in Via Benevento 189 - Casalnuovo di Napoli, per l’importo di € 21.699,04
compreso IVA al 22%;

 di dare atto che la spesa di € 21.699,04  risulta prenotata sui seguenti capitoli ed impegni
del bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2018: 

7/1 01011 Impegno n. 1754 42,00

7/4 01021
Impegno n. 1755

85,00

7/6 01021
Impegno n. 1756

152,00

11/0 01021
Impegno n. 1584

190,00

82/0 01031
Impegni nn.
1585- 1757 5.450,00

82/10 01021
Impegno n. 1758

316,00

92/0 01031
Impegno n. 1759

2.375,00

92/4 01041
Impegni nn. 546-

1760 1.679,04



92/6 01041
Impegni nn.
1596-1761

950,00

119/0 01031
Impegno n. 1762

2.375,00

119/12 01021
Impegno n. 1763

237,00

138/5 01111
Impegni nn.
1209-1764

712,00

184/0 01061
Impegni nn.
1210-1765

370,00

184/5 01061
Impegno n. 1766

950,00

534/2 03011
Impegni nn.
1213-1767

1.742,00

650/0 04061
Impegno n. 1768

359,00

1001/2 05021
Impegno n. 1769

280,00

1001/5 05021
Impegno n. 1770

90,00

1129/15 09021
Impegno n. 1771

1.242,00

1282/0 12071
Impegni nn.
1218-1772

1.090,00

1282/10 12071
Impegno n. 1773

142,00

1416/4 12091
Impegni nn.
1588-1774

871,00

 dare atto che l’importo di € 900,96 assunto sul capitolo 92/4 esercizio finanziario 2018,
impegno n. 1760, è economia di bilancio

                                               

                                                                  IL RESPONSABILE del SETTORE 
                                                                                 dott. Saverio Francesco Barone


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	OGGETTO: Aggiudicazione gara per acquisto cancelleria, carta , consumabili da stampa.
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	DETERMINA
	
	IL RESPONSABILE del SETTORE
	dott. Saverio Francesco Barone



